

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ v Terňa - zateplenie strechy

Objekt:

M817 - Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ v Terňa - zateplenie strechy

JKSO:

Miesto: Terňa

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Terňa

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BAUMAN stavby, s.r.o.

IČO:

52203204

IČ DPH:

SK2120950986

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

116 000,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	116 000,00	20,00%	23 200,00

Cena s DPH

v EUR

139 200,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ v Terni - zateplenie strechy

Objekt:

M817 - Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ v Terni - zateplenie strechy

Miesto:

Terňa

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Terňa

Projektant:

Zhotoviteľ:

BAUMAN stavby, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

116 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

2 538,30

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 538,30

PSV - Práce a dodávky PSV

112 983,29

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

43 853,25

713 - Izolácie tepelné

47 606,17

762 - Konštrukcie tesárske

1 062,71

763 - Konštrukcie - drevostavby

5 217,71

764 - Konštrukcie klampiarske

12 798,46

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 444,99

M - Práce a dodávky M

478,41

21-M - Elektromontáže

478,41

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ v Terňa - zateplenie strechy

Objekt:

M817 - Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ v Terňa - zateplenie strechy

Miesto:

Terňa

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Terňa

Projektant:

Zhotoviteľ:

BAUMAN stavby, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

116 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 2 538,30

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 538,30

1	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	22,716	10,68	242,61
2	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	681,480	0,33	224,89
3	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	22,716	8,39	190,59
4	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	113,580	0,94	106,77
5	K	979089002.S	Poplatok za skladovanie - ostatné	t	22,716	78,07	1 773,44

D PSV Práce a dodávky PSV 112 983,29

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 43 853,25

6	K	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	830,600	0,63	523,28
7	M	111630002800.S	Penetračný náter na živčickej báze s obsahom rozpoušťadiel	l	207,650	3,83	795,30
8	K	712341759.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° pásmi pritavením NAIP na celej ploche, modifikované pásy v dvoch vrstvách	m2	830,600	6,91	5 739,45
9	M	628310000700.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 3,6 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	955,190	4,32	4 126,42
10	M	628310000900.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 4,0 mm vystužený vložkou z umelohmotnej rohože	m2	955,190	4,73	4 518,05
11	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	830,600	4,16	3 455,30
12	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	955,190	5,07	4 842,81
13	M	311970001100.S	Kotviaci prvok do betónu 6,1 mm, oceľový	ks	2 608,084	0,29	756,34
14	M	311970001400.S	Teleskop d 50x135 mm	ks	2 608,084	0,23	599,86
15	K	712370380.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° nopovou fóliou HDPE položenou voľne pre vegetačné strechy	m2	830,600	2,20	1 827,32
16	M	283230006300.S	Profilovaná fólia z HDPE, výška nopov 20 mm, pevnosť v tlaku 200 kN/m2	m2	955,190	6,12	5 845,76
17	K	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom	m2	112,200	6,95	779,79
18	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	129,030	5,07	654,18
19	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	456,654	0,21	95,90
20	K	712973240.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	100,000	3,99	399,00
21	M	283220001300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 2 mm izolácia balkónov, strešných detailov	m2	40,000	9,49	379,60
22	M	283770004000.S	Odvetrávací komín pre PVC-P fólie, výška 400 mm, priemer 75 mm	ks	100,000	9,35	935,00
23	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	500,000	0,21	105,00
24	K	712973890.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 250 mm	m	97,000	15,08	1 462,76
25	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	776,000	0,21	162,96
26	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	942,800	0,47	443,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	1 084,220	1,07	1 160,12
28	K	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	97,000	8,36	810,92
29	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	776,000	0,21	162,96
30	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	39,770	24,39	969,99
31	K	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	97,000	8,36	810,92
32	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	776,000	0,21	162,96
33	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 10 mm	m2	39,770	11,14	443,04
34	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	429,680	2,06	885,14

D 713 Izolácie tepelné 47 606,17

35	K	713000011.S	Odstránenie tepelnej izolácie stropov kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. nad 10 cm -0,00336t	m2	830,600	0,89	739,23
36	K	713141155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	m2	791,760	5,63	4 457,61
37	M	283720008800.S	Doska EPS hr. 60 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech, alebo ekvivalentný	m2	807,595	4,83	3 900,68
38	K	713141255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	791,760	6,44	5 098,93
39	M	283720009200.S	Doska EPS hr. 140 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech, alebo ekvivalentný	m2	1 615,190	11,25	18 170,89
40	K	713142155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	m2	38,840	5,71	221,78
41	M	283750000800	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 60 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER, alebo ekvivalentný	m2	39,617	12,77	505,91
42	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	830,060	1,27	1 054,18
43	M	283760007500.S	Doska spádová EPS 150 S grafitová pre vyspádovanie plochých striech, alebo ekvivalentný	m3	61,851	131,31	8 121,65
44	K	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	38,840	6,55	254,40
45	M	283750001200	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 140 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER, alebo ekvivalentný	m2	39,617	29,78	1 179,79
46	M	283750000700	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER, alebo ekvivalentný	m2	39,617	10,64	421,52
47	K	713144080.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	115,785	8,50	984,17
48	M	283750000900	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 80 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER, alebo ekvivalentný	m2	118,101	17,02	2 010,08
49	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	471,210	1,03	485,35

D 762 Konštrukcie tesárske 1 062,71

50	K	762123110.S	Montáž a dodávka drevených klátikov pre spádovanie atiky	m3	0,200	283,77	56,75
51	K	762341811.S	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60° z dosiek hrubých, hobľovaných, -0,01600 t	m2	830,600	1,17	971,80
52	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	10,290	3,32	34,16

D 763 Konštrukcie - drevostavby 5 217,71

53	K	763737112	Demontáž strešnej konštrukcie z väzníkov	m2	830,600	6,08	5 050,05
54	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	50,500	3,32	167,66

D 764 Konštrukcie klampiarske 12 798,46

55	K	764339460.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu	ks	16,000	18,11	289,76
56	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	97,100	24,11	2 341,08
57	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	97,100	0,79	76,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	764359413.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 125 do 150 mm	ks	10,000	21,09	210,90
59	K	764430460.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	132,000	28,58	3 772,56
60	K	764430498.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 800 mm	m	132,000	30,00	3 960,00
61	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	124,845	1,06	132,34
62	K	764454455.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 150 mm	m	60,000	29,70	1 782,00
63	K	764454803.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	60,000	0,94	56,40
64	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	126,220	1,40	176,71
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							2 444,99
65	K	767392802.S	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, - 0,00700t	m2	830,600	2,92	2 425,35
66	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	24,250	0,81	19,64
D M Práce a dodávky M							478,41
D 21-M Elektromontáže							478,41
67	K	210220030.S	Demontáž a spätná montáž bleskozvodu vr. výmeny poškodených častí a revízie	kpl	1,000	478,41	478,41